
一般競争入札 建築関係建設コンサルタント

円

円

円

円

〒981-0912　宮城県仙台市青葉区堤町一丁目1番2号

（株）三水コンサルタント　東北支社

令和 5年 1月16日

上閉伊郡大槌町　大槌地内

　本業務は、水災害発生時において想定される浸水深や浸水被害

から各下水道施設の機能確保を目的に耐水化実施設計を実施する。

　今次変更では、建築設備メーカーからの資料収集に不測の時間

を要しているため、工期を延伸するもの。

耐水化実施設計対象施設

　大槌浄化センター　　1.0式

　栄町雨水ポンプ場　　1.0式

　桜木町雨水ポンプ場　1.0式

　大町雨水ポンプ場　　1.0式

契 約 金 額
（税込） 18,700,000 円

（税抜） 17,000,000 円17,000,000 円

18,700,000 円

契　約　内　容　調　書

契 約 方 法

件 名 大槌浄化センター他下水道施設耐水化実施設計業務委託

（税込）

種 別

変更前 今回増減額 変更後

18,733,000 円 0

変 更 理 由

概 要 及 び

（税抜）

契 約 締 結 日

予 定 価 格

契 約 根 拠

契約の相手方

契 約 期 間

実 施 場 所

変更前

変更後

0

至

自

日数 日数

変更後 自

17,030,000 円

18,733,000 円

令和 5年 1月24日

令和 4年 7月29日

令和 5年 3月10日

令和 4年 7月29日

至

日間180 日間225

変更前

0

0

今回増減額

17,030,000 円


